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Produktu grupu apraksts

Sistēmas armatūras no nerūsējošā tērauda,bronzas vai silīcija bronzas un piederumi dzeramā ūdens un
apkures instalācijām. Tieši kombinējams ar daudzām Viega presējamo veidgabalu sistēmām. Iespējamas citas
kombinācijas ar G un Rp vītnes pieslēgumiem un atloka pārejām.

Slīpas sēžas ventiļi (pilnas caurplūdes ventīļi)
Ventiļa korpuss un augšdaļa no nerūsējošā tērauda, bronzas vai silīcija bronzas, vārsta ligzda no nerūsējošā
tērauda, ar vārpstas pārnesumu un atvērtas/aizvērtas pozīcijas rādījumu, rokritenis ar nomaināmu vielas
marķējumu zaļā/sarkanā krāsā, ar iztukšošanas aizbāzni.

KRV ventiļi (kombinēti pilnas caurplūdes ventiļi ar pretvārstu)
Ventiļa korpuss un augšdaļa no nerūsējošā tērauda, bronzas vai silīcija bronzas, vārsta ligzda no nerūsējošā
tērauda, ar vārpstas pārnesumu un atvērtas/aizvērtas pozīcijas rādījumu, rokritenis ar nomaināmu vielas
marķējumu zaļā/sarkanā krāsā, ar pārbaudes pieslēgumu, ar iztukšošanas aizbāzni.

Pretvārsts
Ventiļa korpuss un augšdaļa no nerūsējošā tērauda, bronzas vai silīcija bronzas, vārsta ligzda no nerūsējošā
tērauda, ar pārbaudes pieslēgumu, ar iztukšošanas aizbāzni.

Paraugu ņemšanas vārsti
Auksta dzeramā ūdens (PWC) un karsta dzeramā ūdens (PWH/PWH-C) paraugu ņemšanai.
2-daļīgs modelis, kas sastāv no: bronzas aktivizācijas bloks, nerūsējošā tērauda ūdens ņemšanas vārsts,
grozāma/karstumizturīga nerūsējošā tērauda izplūdes caurule, par 360° pagriežams pamatkorpuss,
noņemams rokturis ar aizsargvāciņu.
1-daļīgs modelis, kas sastāv no: bronzas paraugu ņemšanas vārsts, nerūsējošā tērauda izplūdes caurule,
grozāma/karstumizturīga, par 360° pagriežams pamatkorpuss, noņemams rokturis.

Cirkulācijas regulēšanas vārsti
Termostatiskie regulēšanas vārsti hidrauliskajai līniju vai stāvu izlīdzināšanai, korpuss un ūdens skartās detaļas
no bronzas vai silīcija bronzas, regulēšanas diapazons no 40 līdz 65°C, noslēdzami, ar iztukšošanas aizbāzni.
Statisks regulēšanas vārsts hidrauliskajai līniju izlīdzināšanai, korpuss un ūdens skartās detaļas no bronzas.

Lodveida krāni
Vārsta korpuss no nerūsējošā tērauda, bronzas vai silīcija bronzas, lode no nerūsējošā tērauda, bezapkopes
sadales vārpsta,(Viega iesaka ik pusgadu ventīli atvērt un aizvērt) vadības svira ar nomaināmu vielas
marķējumu zaļā/sarkanā krāsā.

Caurplūdes vārsti
Ventiļa korpuss un augšdaļa no bronzas vai silīcija bronzas.

Zemapmetuma taisnas sēžas vārsti
Ventiļa korpuss un augšdaļa no bronzas vai silīcija bronzas, ar aizsargu būvdarbu laikā.

Mājokļa zemapmetuma ūdens skaitītāja mezgli
Ventiļa korpuss un augšdaļa no bronzas vai silīcija bronzas, ar augšdaļu, vārsta ligzdu un vārsta šķīvja vienību
no nerūsējošā tērauda, ar konstrukcijas aizsargu, ar stiprinājumu Koax G2 mērīšanas kapsulai (neietilpst
piegādes komplektā), ar slēgatloku.
Modeļi pēc izvēles ar skaņas un siltumizolāciju vai 1-kāršā un 2-kāršā izpildījumā.
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Ūdens skaitītāja montāžas vienības
Ventiļa korpuss un ūdeni vadošās detaļas no bronzas vai silīcija bronzas, montāžas plāksne no nerūsējošā
tērauda (regulējama dziļumā/gareniski, iestatāma vertikālai un horizontālai ūdens skaitītāja montāžai), ieejas
pusē: ūdens skaitītāja skrūvsavienojums, plombējams, izejas pusē: ūdens skaitītāja skrūvsavienojums,
regulējams gareniski, ar stiprināšanas materiāliem.
Modeļi pēc izvēles ar tieši uzmontējamu slīpas sēžas ventili (pilnas caurplūdes ventili) ieejas pusē un KRV
slīpas sēžas ventili izejas pusē.

Apzīmējumi
Ražotājs, cauruļu izmērs, partija, zaļš punkts uz presējamā gala, nomaināms, zaļš, sarkans vai zils vielu
marķējums

Presējamie veidgabali ar SC-Contur
Nejauši nesapresēti savienojumi, uzpildot sistēmu, kļūst acīmredzami nehermētiski.
Viega garantē nesapresētu savienojumu atklāšanu šādos spiediena diapazonos:
min. ūdens spiediens: 0,1 MPa /100 kPa / 1 bar / 14,5 PSI
maks. ūdens spiediens: 0,65 MPa /650 kPa / 6,5 bar / 94,3 PSI
min. gaisa spiediens: 22 hPa /2,2 kPa / 22 mbar / 0,3 PSI
maks. gaisa spiediens: 0,3 MPa /300 kPa / 3 bar / 43,5 PSI

Blīvelementi
EPDM (etilēna propilēna diēna kaučuks), melns, iemontēts
FKM (fluorkarbona kaučuks), melns, matēts, iepriekš iemontēts
FKM blīvgredzenu pielietošana dzeramā ūdens un gāzes instalācijās nav pielaujama

Izmēri
DN15–100

Darba rīki
Viega presējamo veidgabalu sistēmu darbības drošība galvenokārt ir atkarīga no izmantoto presēšanas
instrumentu nevainojama stāvokļa. Viega presējamo veidgabalu sapresēšanai Viega iesaka izmantot Viega
presēšanas instrumentus. Autorizētiem servisa partneriem regulāri jāveic Viega presēšanas instrumentu
apkope.

Pielietošanas jomas
Dzeramais ūdens
Apkures sistēmas
Saspiestā gaisa sistēmas
Rūpnieciski lietojumi

Norāde
Sistēmas izmantošana citiem mērķiem un citiem šķidrumiem/gāzēm, nevis tiem, kas minēti instrukcijā, ir
jāsaskaņo ar Viega! Detalizētu informāciju par lietošanu, ierobežojumiem un valsts standartiem un direktīvām
meklējiet ražojuma informācijā drukātā veidā vai Viega tīmekļa vietnē.

Darba nosacījumi
Pieļaujamās produktu darba temperatūras un spiedieni ir norādīti lietošanas instrukcijās.
Levērojiet plūsmas likumu!
Vara detaļas nedrīkst iebūvēt pirms cinkotiem dzelzs materiāliem.

Presējamo veidgabalu materiāls
Bronza: CC499K
silīcija bronza: CC 246E / CuSi4Zn9MnP
nerūsējošais tērauds 1.4401
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Izmaiņas un pārpratumi paturēti
Aktuālos Z izmērus un iebūves izmērus kā arī tālākus tehniskus datus var atrast Viega mājaslapā. Un pirms
pirkšanas, projektēšanas, montāžas un lietošanas jāpārbauda. mūsu produkti tiek nepārtraukti optimizēti

Šis produkta apraksts satur svarīgu informāciju par produktu, respektīvi sistēmas izvēli, montāžu, pieņemšanu
ekspluatācijā, kā arī atbilstošu ekspluatāciju un ja nepieciešams arī par veicamajām apkopēm. Šīs informācijas
par produktiem, kuru īpašības un pielietošanas tehnika bāzējās uz aktuālām spēkā esošām normām Eiropā
(piem. EN) un vai Vācijā (piem.DIN/DVGW) Atsevišķas teksta daļas var norādīt uz tehniskiem priekšrakstiem
Eiropā/Vācijā. Šim vajag priekš citām valstīm kalpot kā ieteikumam, ciktāl tur nav atbilstošu nacionālu prasību.
Nacionālie likumi, standarti, priekšraksti, normas kā arī citi tehniski priekšraksti ir pārāki pār Vācu/Eiropas
vadlīnijām šajā produktu aprakstā:šeit attainotā informācija nav saistoša priekš citam valstīm un apgabaliem
un jāsaprot kā atbalsts.
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Sertifikāti

Sertifikāti

SAI Watermark Certificate of Conformity - Level
1

Recirculation Valve

SAI Certificate of Conformity

372:2020

BELGAQUA
BELGAQUA Certificate

Easytop

BELGAQUA
BELGAQUA Certificate

Easytop Inox

AMTEC
AMTEC Certificate

Megapress S, steel ball valve type 4375.8

AMTEC
AMTEC Certificate

Easytop, model 2370

DVGW type examination certificate

Easytop-ball valve

DVGW type examination certificate

Easytop-slanted seat valve

DVGW type examination certificate

Easytop-CRV-slanted seat valve

DVGW type examination certificate

Easytop-backflow preventer

DVGW type examination certificate

Easytop-free-flow valve
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Sertifikāti

DVGW type examination certificate

Easytop circulation valve S/E
thermostatic

DVGW type examination certificate

Easytop Concealed straight seat valve

DVGW type examination certificate

Easytop-sampling valve

DVGW type examination certificate

Easytop Inox-slanted seat valve

DVGW type examination certificate

Easytop Inox-ball valve

DVGW type examination certificate

Easytop Inox-backflow preventer

DVGW type examination certificate

Easytop Inox-CRV- slanted seat valve

DVGW type examination certificate

Easytop XL-slanted seat valve

DVGW type examination certificate

Easytop XL-backflow preventer

DVGW type examination certificate

Easytop XL-CRV slanted seat valve

MPA
NRW

General building supervision certificate

ball valve Easytop
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Sertifikāti

MPA
NRW

General building supervision certificate

Free-flow valve

ETA Certificate

Easytop

EMI
EMI certificate

Profipress, Sanpress, Easytop, Sanpress Inox, Pexfit Pro Fosta, Smartpress, gunmetal
threaded fittings

EMI
EMI Certificate of Constancy of Performance

Easytop

KIWA Product certificate

Easytop, Easytop Inox

EITS
EITS Technical Approval

Easytop
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Z izmēri

DN d Z1 Z2 L1 L2 L3 H1 H2 Ø

15 15 15 46 37 68 19 84 16 60

15 18 15 46 37 68 19 84 18 60

20 22 20 60 43 83 17 96 20 60

25 28 23 66 46 89 31 115 23 73

32 35 25 80 50 105 32 131 27 73

40 42 29 84 65 120 41 154 31 98

50 54 30 105 70 145 43 178 37 98

DN d G AI

15 15 ¼ 19

15 18 ¼ 19

20 22 ¼ 19

25 28 ¼ 27

32 35 ¼ 27

40 42 ¼ 39

50 54 ¼ 32

AI = Atslēgas izmērs

Z izmēri

 

Easytop-slīpas sēžas vārsts
modelis 2237.5

prece

756 864

756 871

756 888

756 895

756 901

756 918

756 925

prece

756 864

756 871

756 888

756 895

756 901

756 918

756 925
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DN G L1 L2 L3 H1 H2 Ø G1 AI

15 ¾ 27 54 32 83 22 60 ¼ 19

20 1 31 64 36 96 25 60 ¼ 19

25 1¼ 35 76 46 116 28 73 ¼ 27

32 1½ 37 93 48 134 32 73 ¼ 27

40 1¾ 42 103 61 157 37 98 ¼ 32

50 2⅜ 49 126 66 182 42 98 ¼ 32

AI = Atslēgas izmērs

DN Z1 Z2 L1 L2 L3 H1 H2 Ø G

15 15 46 37 68 20 85 17 60 ¼

15 15 46 37 68 20 85 19 60 ¼

20 20 60 43 83 17 96 21 60 ¼

25 23 66 46 89 32 116 24 73 ¼

32 25 80 50 105 33 131 28 73 ¼

40 29 84 65 120 36 149 32 98 ¼

50 30 105 70 145 35 171 38 98 ¼

DN AI

15 19

15 19

20 19

AI = Atslēgas izmērs

Z izmēri

 

Easytop-slīpas sēžas vārsts
modelis 2237.3

prece

756 932

756 949

756 956

756 963

756 970

756 987

 

Easytop-KRV slīpas sēžas vārsts
modelis 2238.5

prece

757 199

757 205

757 212

757 229

757 236

757 243

757 250

prece

757 199

757 205

757 212
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DN AI

25 27

32 27

40 32

50 32

AI = Atslēgas izmērs

DN G L1 L2 L3 H1 H2 Ø G1 G2

15 ¾ 27 54 34 85 23 60 ¼ ¼

20 1 31 64 36 96 26 60 ¼ ¼

25 1¼ 35 76 48 118 29 73 ¼ ¼

32 1½ 37 93 49 134 33 73 ¼ ¼

40 1¾ 42 103 56 152 38 98 ¼ ¼

50 2⅜ 49 126 59 175 43 98 ¼ ¼

DN G AI

15 ¾ 19

20 1 19

25 1¼ 27

32 1½ 27

40 1¾ 32

50 2⅜ 32

AI = Atslēgas izmērs

Z izmēri

 

Easytop-KRV slīpas sēžas vārsts
modelis 2238.5

prece

757 229

757 236

757 243

757 250

 

Easytop-KRV slīpas sēžas vārsts
modelis 2238.3

prece

757 267

757 274

757 281

757 298

757 304

757 311

prece

757 267

757 274

757 281

757 298

757 304

757 311
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DN d Z1 Z2 L1 L2 H1 H2 G AI

15 15 15 46 37 68 41 17 ¼ 19

15 18 15 46 37 68 41 19 ¼ 19

20 22 20 60 43 83 46 21 ¼ 19

25 28 23 66 46 89 59 24 ¼ 27

32 35 25 80 50 105 67 28 ¼ 27

40 42 29 84 65 120 78 32 ¼ 32

50 54 30 105 70 145 90 38 ¼ 32

AI = Atslēgas izmērs

DN G L1 L2 H1 H2 G1 AI G2

15 ¾ 27 54 40 23 ¼ 19 ¼

20 1 31 64 46 26 ¼ 19 ¼

25 1¼ 35 76 61 29 ¼ 27 ¼

32 1½ 37 93 70 33 ¼ 27 ¼

40 1¾ 42 103 38 ¼ 32 ¼

50 2⅜ 49 126 94 43 ¼ 32 ¼

AI = Atslēgas izmērs

Z izmēri

 

Easytop-pretvārsts
modelis 2239.4

prece

757 526

757 533

757 540

757 557

757 564

757 571

757 588

 

Easytop-pretvārsts
modelis 2239.3

prece

757 595

757 601

757 618

757 625

757 632

757 649
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DN G n L1 L2 L3 H1 H2 Ø1 Ø2

50 ¼ 4 55 175 16 194 83 165 18

65 ⅜ 8 84 206 34 240 93 185 18

80 ⅜ 8 88 222 29 250 100 200 18

100 ⅜ 8 90 260 0 259 110 220 18

DN G n Ø3 B1 B2 k AI

50 ¼ 4 98 15 18 125 32

65 ⅜ 8 139 15 18 145 40

80 ⅜ 8 139 17 20 160 40

100 ⅜ 8 139 17 20 180 40

n = Urbumu skaits
k = Atveru centru perimetra Ø
AI = Atslēgas izmērs

DN G n L1 L2 L3 H1 H2 Ø1 Ø2

50 ¼ 4 55 175 9 186 83 165 18

65 ⅜ 8 84 206 28 233 93 185 18

80 ⅜ 8 88 222 23 244 100 200 18

100 ⅜ 8 90 260 253 110 220 18

n = Urbumu skaits
k = Atveru centru perimetra Ø
AI = Atslēgas izmērs

Z izmēri

 

Easytop XL-slīpas sēžas vārsts
modelis 2237.5XL

prece

757 052

757 069

757 076

757 083

prece

757 052

757 069

757 076

757 083

 

Easytop XL-KRV slīpas sēžas vārsts
modelis 2238.5XL

prece

757 380

757 397

757 403

757 410
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DN G n Ø3 B1 B2 k AI

50 ¼ 4 98 15 18 125 32

65 ⅜ 8 139 15 18 145 40

80 ⅜ 8 139 17 20 160 140

100 ⅜ 8 139 17 20 180 40

n = Urbumu skaits
k = Atveru centru perimetra Ø
AI = Atslēgas izmērs

DN G n L1 L2 H1 H2 Ø1 Ø2 B1

50 ¼ 4 55 175 103 83 165 18 15

65 ⅜ 8 84 206 130 93 185 18 15

80 ⅜ 8 88 222 143 100 200 18 17

100 ⅜ 8 90 260 161 110 220 18 17

DN G n B2 AI

50 ¼ 4 18 32

65 ⅜ 8 18 40

80 ⅜ 8 20 40

100 ⅜ 8 20 40

n = Urbumu skaits
AI = Atslēgas izmērs

Z izmēri

 

Easytop XL-KRV slīpas sēžas vārsts
modelis 2238.5XL

prece

757 380

757 397

757 403

757 410

 

Easytop XL-pretvārsts
modelis 2239.4XL

prece

757 717

757 724

757 731

757 748

prece

757 717

757 724

757 731

757 748

Easytop armatūras Lapas puse 14 / 24



DN d Z1 Z2 L1 L2 L3 H1 H2 Ø

15 15 15 41 39 65 22 84 16 60

15 18 21 47 43 69 18 84 16 60

20 22 23 55 46 78 22 96 18 60

25 28 25 64 49 88 33 115 21 73

32 35 29 78 55 104 34 131 25 73

40 42 33 88 69 124 37 154 28 98

50 54 40 106 80 146 42 178 34 98

DN d G AI

15 15 ¼ 19

15 18 ¼ 19

20 22 ¼ 19

25 28 ¼ 27

32 35 ¼ 27

40 42 ¼ 32

50 54 ¼ 32

AI = Atslēgas izmērs

DN d Z1 Z2 L1 L2 L3 H1 H2 Ø

15 15 15 41 39 65 24 85 18 60

15 18 21 47 43 69 20 85 18 60

20 22 23 55 46 78 22 96 19 60

AI = Atslēgas izmērs

Z izmēri

 

Easytop Inox-slīpas sēžas vārsts
korozijizturīgs tērauds

modelis 2337.5
-

prece

757 854

757 861

757 878

757 885

757 892

757 908

757 915

prece

757 854

757 861

757 878

757 885

757 892

757 908

757 915

 

Easytop Inox-KRV slīpas sēžas vārsts
korozijizturīgs tērauds

modelis 2338.5
-

prece

757 922

757 939

757 946
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DN d Z1 Z2 L1 L2 L3 H1 H2 Ø

25 28 25 64 49 88 33 116 22 73

32 35 29 78 55 104 34 131 26 73

40 42 33 88 69 124 32 149 29 98

50 54 40 106 80 146 34 171 35 98

DN d G AI

15 15 ¼ 19

15 18 ¼ 19

20 22 ¼ 19

25 28 ¼ 27

32 35 ¼ 27

40 42 ¼ 32

50 54 ¼ 32

AI = Atslēgas izmērs

DN d Z1 Z2 L1 L2 H1 H2 G AI

15 15 15 41 39 65 41 18 ¼ 19

15 18 21 47 43 69 41 18 ¼ 19

20 22 23 55 46 78 46 19 ¼ 19

25 28 25 64 49 88 59 22 ¼ 27

32 35 29 78 55 104 67 26 ¼ 27

40 42 33 88 69 124 78 29 ¼ 32

AI = Atslēgas izmērs

Z izmēri

 

Easytop Inox-KRV slīpas sēžas vārsts
korozijizturīgs tērauds

modelis 2338.5
-

prece

757 953

757 960

757 977

757 984

prece

757 922

757 939

757 946

757 953

757 960

757 977

757 984

 

Easytop Inox-pretvārsts
korozijizturīgs tērauds

modelis 2339.4
-

prece

757 991

758 004

758 011

758 028

758 035

758 042
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DN d Z1 Z2 L1 L2 H1 H2 G AI

50 54 40 106 80 146 90 35 ¼ 32

AI = Atslēgas izmērs

d1 G d2 Z1 Z2 L1 L2 L3

15 ¼ 15 14 11 36 18 38

18 ¼ 18 14 12 36 19 38

22 ¼ 22 15 14 38 21 40

28 ¼ 28 17 17 40 24 41

35 ¼ 35 15 21 40 28 44

42 ¼ 42 16 26 52 32 61

54 ¼ 54 20 33 60 39 65

Z izmēri

 

Easytop Inox-pretvārsts
korozijizturīgs tērauds

modelis 2339.4
-

prece

758 059

 

Sanpress-T-veidgabals
bronza vai silīcija bronza

modelis 2217.4
-

prece

705 596

705 602

705 619

705 626

705 633

705 640

705 855
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DN d Z1 Z2 L1 L2 L3 H1 H2

15 15 16 23 40 47 98 73 17

15 18 22 29 44 51 98 73 17

20 22 27 34 50 57 98 74 21

25 28 29 39 53 63 113 89 24

32 35 37 44 63 70 113 100 31

40 42 47 46 83 82 119 125 37

50 54 50 55 90 96 119 133 45

d DN Z L1 L2 H1 H2

15 15 45 67 101 58 23

18 15 45 67 101 58 23

22 20 51 74 153 72 25

28 25

35 32 58 84 190 85 35

42 40 77 113 190 91 39

54 50 83 123 190 99 46

Z izmēri

 

Easytop Inox-lodveida krāns
modelis 2370

prece

554 729

554 736

554 743

554 750

554 767

554 774

554 781

 

Easytop-lodveida krāns
korozijizturīgs tērauds

modelis 2375.8
-

prece

766 764

766 771

766 788

766 795

766 801

766 818

766 825
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Z L1 L2 H1 H2

44 71 149 72 27

48 78 149 74 29

56 90 192 85 36

63 110 192 91 40

74 122 192 99 47

78 129 192 99 47

DN D Z L1 L2 H1 H2

15 ½ 44 71 149 72 27

20 ¾ 48 78 149 74 29

25 1 56 90 192 85 36

32 1¼ 63 110 192 91 40

40 1½ 74 122 192 99 47

50 2 78 129 192 99 47

DN D Z L1 L2 H1 H2

65 2½ 95 141 282 129 57

80 3 112 170 282 129 68

100 4 111 192 282 129 85

Z izmēri

 

Easytop-lodveida krāns
neleģēts tērauds, cinka un niķeļa pārklājums

modelis 4275.8
-

prece

787 165

787 172

787 189

787 196

787 202

787 219

 

Easytop-lodveida krāns
neleģēts tērauds, cinka un niķeļa pārklājums

modelis 4375.8
-

prece

787 226

787 233

787 240

787 653

787 660

787 677

 

Easytop XL-lodveida krāns
neleģēts tērauds, cinka un niķeļa pārklājums

modelis 4275.8XL
-

prece

802 349

802 554

802 561
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d Z L H1 H2 Ø

15 32 54 70 23 79

18 31 53 70 23 79

22 31 55 70 23 79

Rp Z L H1 H2 Ø

½ 32 47 70 23 79

¾ 33 49 70 23 79

Z izmēri

 

Easytop-caurlūdes vārsts
modelis 2278

prece

747 312

747 329

747 336

 

Easytop-caurlūdes vārsts
modelis 2278.1

prece

747 299

747 305
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d MDz Z L H1 H2 Ø1 Ø2

15 45–130 32 54 12 23 38 44

18 45–130 31 53 12 23 38 44

22 45–130 31 55 12 23 38 44

MDz = Montāžas dziļums

DN d MDz Z L H1 H2 Ø1 Ø2

15 15 45–130 28 50 12 21 38 44

15 18 45–130 28 50 12 21 38 44

20 22 45–130 27 50 12 21 38 44

25 28 45–130 27 50 12 21 38 44

MDz = Montāžas dziļums

Z izmēri

 

Easytop-zemapmetuma caurplūdes vārsts
modelis 2278.5

prece

747 343

747 350

747 367

 

Easytop-zemapmetuma taisnas sēžas vārsts
modelis 2235.2

prece

755 591

755 607

755 614

755 621

Easytop armatūras Lapas puse 21 / 24



G L Z L1 L2

¼ 50 40 50 59

G L Z L1 L2

¼ 50 40 50 59

VdS d G Z L1 L2 AI

15 ¾ 12 34 8 30

18 ¾ 15 37 8 30

✓ 22 1 16 39 8 37

✓ 28 1¼ 18 42 10 46

✓ 35 1½ 18 44 10 53

✓ 42 1¾ 22 58 11 60

✓ 54 2⅜ 13 53 12 78

VdS = VdS apstiprinājums
AI = Atslēgas izmērs

Z izmēri

 

Easytop-pagarinājums
modelis 2234.5

prece

553 654

 

Easytop Inox-pagarinājums
korozijizturīgs tērauds

modelis 2334.5
-

prece

553 661

 

Sanpress-pieslēguma skrūvsavienojums
bronza vai silīcija bronza

modelis 2263
-

prece

265 663

283 391

265 687

265 700

265 731

265 304

265 328
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G Z L AI Ø

¼ 24 40 17 9

AI = Atslēgas izmērs

G Z L AI1 AI2 Ø

¼ 31 56 22 17 14

AI = Atslēgas izmērs

priekš DN L1 L2 H1 H2 B

15 39 66 64 31 62

20 44 77 75 39 78

25 51 90 89 47 93

32 52 103 102 51 102

40 65 120 118 58 115

50 69 146 142 70 140

Z izmēri

 

Easytop-iztukšošanas vārsts
Bronza

modelis 2278.7
-

prece

747 398

 

Easytop-iztukšošanas vārsts
misiņš

modelis 2278.8
-

prece

790 752

 

Easytop-izolācijas apvalks
modelis 2210.12

prece

758 356

758 363

758 370

758 387

758 394

758 400
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Uzņēmuma dati

Viega GmbH & Co. KG
Viega Platz 1
57439 Attendorn
Germany
Phone: +49/2722/61-0
Fax: +49/2722/61-1566

The Viega GmbH & Co. KG is represented by the general partners: Viega Management B.V. (Managing
directors: Michael Klenz, Sebastian Lelgemann) and Viega Management GmbH (Managing directors: Michael
Klenz, Sebastian Lelgemann)

Submittal Package ir nesaistoša informācija, kas tiek nodota Jūsu rīcībā. Viss Submittal Package saturs tiek
sastādīts ar īpašu rūpību. Tomēr nav iespējams garantēt, ka informācija ir aktuāla, pareiza un pilnīga. Veicot
pasūtījumu, Submittal Package nekļūst par līguma sastāvdaļu.

Uzņēmuma dati
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